154503.6
197358.7
54123.7
86661.1
17803.0
85325.0

174905.4
194032.2
98264.0
98667.7
32161.8
25319.0
61349.0

Pop.acc. scen.0

151598.0
170162.0
61955.2
37659.9
24631.0
273424.1
111694.0
58189.9
41429.6
19746.0
144404.7
59685.9
75056.1
203408.8
107900.6
185831.3
161758.3
71225.7
109156.3
16399.0
155524.5
198253.7
54995.9
87318.7
18439.4
85844.0
175419.2
194533.2
98760.2
99162.5
32655.9
25769.0
61799.0

Pop. acc. scen.1 Diff.acc.

25670.0
18703.4
11187.0
7169.1
6273.0
5497.6
5169.0
4097.5
3959.3
3819.0
3763.0
3512.6
3122.2
2593.2
2501.6
2374.1
2127.5
1711.9
1274.4
1043.0
1020.9
895.0
872.2
657.6
636.4
519.0
513.8
501.0
496.2
494.8
494.1
450.0
450.0

Differenza d'accessibilità fra lo scenario 1 e lo scenario 0

Con questa tavola si vogliono rappresentare i benefici ottenuti con il completamento
delle opere schematizzate nello scenario 1. La tavola, rappresentando dei valori percentuali,
pone in maggiore evidenza le aree che, a parità di incremento di popolazione accessibile,
sono, allo stato attuale (scenario 0), in una situazione di maggiore marginalità, mentre in
tabella sono elencati i dati comunali in termini di differenza di abitanti accessibili.

0.5% - 2%
2% - 5%
5% - 10%

10% - 20%
20% - 50%
> 50%

> 50%
20% - 50%
10% - 20%

5% - 10%
2% - 5%
0.5% - 2%
situazione invariata

#Y

#Y
#

#

#

#Y
#Y

#Y ##

#

#

#Y #
#

#Y#

#Y

#Y

#

#

#
#

#

#

#

#Y

#

#
#

#

##Y

#Y

#

#

#
#

#

#

#

#Y

#

#

#

##

#Y
#

#Y

#Y

#Y

#Y

#Y #

#Y
#

#

#Y

#Y #

#

#Y

#Y
#Y

#Y

#Y#

#

#
# #Y

#Y

#

#

#

#Y
##Y #Y#

#

#

#Y#Y

#

#Y

#Y
#

#

#Y#

#

#Y

#Y

#Y
#

#Y
#

#Y

#Y
#

#

#Y#Y#

#Y
#

#

#Y
#Y #

#

#Y
#

##
##

#
#Y

#Y #Y

#Y #

#Y

#Y

#Y

#

#

#Y

#Y#
#

#

#

#

#Y

#Y

#Y
#

#Y

#Y

#Y
#

# #Y

#Y#Y

#
##

#

#Y

#Y#

#Y

#Y

#Y# #

#Y

#Y

#

#

#

#Y

#Y

#Y
#

#

#Y#

#Y

#Y
#

#
#

#Y

#Y

#Y